
 

 

Na osnovu člana 24 i člana 25 st. 1, 4 i 13 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Sl. list 
RCG" br. 4/98, 05/98, 17/98,14/00, 18/00, 9/01,41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06, i "Sl. 
list CG" br. 46/11, 14/14, 47/14,12/16, 60/17, 10/18 i 109/20) i člana 76 Statuta 
Prijestonice ("Službeni list CG - Opštinski propisi" br. 49/18 i 17/21), Skupština 
Prijestonice Cetinje, na sjednici održanoj dana, 27.09.2024.godine, donijela je 

 

ODLUKU 

                   o razrješenju sekretara Izborne komisije Prijestonice 

 

Član 1 

 

Razrješava se Danilo Ratković dužnosti sekretara  Izborne komisije Prijestonice, prije   
isteka  mandata, zbog podnošenja ostavke. 

    

 

Član 2 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  objaviće se  u "Službenom listu CG-
Opštinski  propisi". 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-016/24 -180/2 
Cetinje, 27.09.2024. godine. 
 
 
 
 
                         SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 
 
 
 PREDSJEDNICA 
     Milena Vujović 
 


